[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1034 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos  em toda extensão da Rua Flavio Antônio Campanela, antiga rua 12 do bairro Morumbi.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária tendo em vista que a rua encontra-se com enormes buracos, causando danos aos veículos que trafegam naquela via, podendo causar graves acidentes.

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2018.

	Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

14 de agosto de 2018
)